HNuBeprop nis noma 48 B, 5 kBT, 5000 Bt, rubpuaHsiii, ¢ 9MCTOM CUHYCOUIOH,
UCTOYHHUK pe3epBHOro u Oecrepedoitnoro nutanus, MPPT, On-Grid, on-line, online,
JBOMHOE Mpeodpa3oBaHue, co BCTpoeHHbIM ABP, onHoda3HbI|, 4711 YaCTHBIX JJOMOB,
o¢uCcoB, KBapTUP, a4, CKJIQJI0B, MPEANPUATHI, 00ecreunBaeT MUTaHue ObITOBOM
TEXHUKH, KyXOHHOTO 000py10BaHUs, XOJIOAMWIbHUKA, KOTJIa, KoeBapKH, IPUHTEPA,
KOMITBIOTEPA, OCBEIIICHUS, OXPaHbl, BUICOHAOIIOICHUSI, HHBEPTOP C MOKIIOYCHUEM
akkymyssitopoB AGM, GEL, mynbturens, 1 autueBbix 48V, 100Ah, 200Ah,
250Ah, BO3MOXKHOCTh TIOAKTFOYCHUS COJTHEYHBIX TTaHeIeH u poToMoaynen, s
3JICKTPOCTAHIIMM Ha KpBIIIe JoMa, oduca, Mara3uHa, pecTopaHa,

Mecronaxo:kaenue ckiaaga: r. Kues
JocTaBka o YKpauHe: HE yUTEHA B LICHE

HocraBka no KueBy: CamoBBIBO3 €O CKiaja uim goctaBka HoBol mouTon,
BO3MOYKEH HaJI0KEHHbIN 1u1atexx Ha Hosoit [loute, onnara yactsamu [IpuBarbank,
Monob6ank, A-6aHK

Texymme akuuu u ckuakm: JJA!
YuacrByem Jin MBI B TeHAepax: [IA

Xouemnb y3HATh MEPCOHAIBHYIO cCKHAKY? 3BoHu u i B Viber, Telegram
+380 (66) 469-68-44, +380 (98) 344-66-29

XapaKkTepuCcTUKH

Tun ruopuaHblii MPPT ¢ ipaBuiibHOM
CHUHYCOUJION




KonuuectBo da3

Mormnocts, VA/W

dopma BXOIHOI'O HANPSKEHUS

@opma BBIXOJHOTO HAIPSKEHUS
J{namna3oH BXOJHOTO HaNpsKeHus, V
BrixomHoe Hanpsbkenue, V
HomunansHoe Hanpspkenue AKbB, V
YacroTHbil Auana3oH, Hz

Bpewms nepexiiroueHus, Mc

Tox 3apsiga ot cetn, A

Homunanbnsiii Tok 3apsiga (AC+PV), A
MakcuManbhbiid TOK 3apsga (AC+PV), A
HoMuHabHOE BXOJTHOE HAIPS)KEHHUE OT

naHejaeu, V

MaxkcumanbHOe BXOJHOC HAIIPS?KCHUC OT

nmaHesueu, V

MaxkcumanbHasi MOIIHOCTh aHene, W
Tox 3apsiga ot manenei, A
KomnuectBo MPPT Tpekepos, mr
Jwnamnazon nanpsbxkeaniit MPPT, V
Maxkcumanbnaa nHanpyra MPPT (DC), V
MaxkcuManbHbIi BXOGHOU TOK MPPT
koutposuiepa (DC), A

KoyimuecTBO BBIXO10B

Twun naoukanmu

Tun NoAKIIOYEHUS K CETH

Tun noaknrouenus Harpy3ku k MBI
Tun nogxmroueHus: 6atapeu k MBI
Tun noakmouenus nanenu Kk UbII
Wnrepdetic noaxmouerus k [TK
DddexTuBHOCTD, %0

3amura

PaGouas tremmnepatypa, °C
Marepuan kopiryca

JlmHa, MM
[[Iupuna, Mm
BricoTa, MM

["apanTus, mec

Bec, kr

1

5500/5500

NpaBUJIbHAS CHHYCOHIA
NpaBUJIbHAS] CHHYCOHU/Ia
170-280
208/220/230/240+1%
48

50/60+5 (nacTpauBaeTcs)
10

40

40

60

360

500

6500

60

2

120-450

500
13A*2MPPT

1

LED + LCD
KIIEMU
KJIEMU
KJIEMU
KIIEMU

93

OT KOPOTKOTO 3aMBIKaHHsI, CKAUKOB
HaIPSHKCHUS, TIEPETPY3KH, pa3psiia,
M30BITOYHOTO 3apsijia Oarapei

0~ +40

MeTan

450

115

507

24

15.215



O6BeM, M.Ky0 0.07986

KadecTBeHHBIN aHAJIOT THOPUIHBIX, COJTHEYHBIX HHBEPTOPOB, 5 KBT, 48 B, Tesla
Powerwall, ABB, GoodWe, Sungrow, Panasonic, Victron, FIMER, Fronius,
LuxPower, BYD, Axioma, Solis, OutBack Power, CyberPower, FOXESS, Jinko,
PowM, Tig Erny, Canadian Sar, Eaton, Omron, MPP Solar, APsystems, Enphase,
Deye, Felicity Solar, Mustang, Growatt, Riello, Huawei, Magnum Energy, APS,
Hitachi, SolarEdge, Ingeteam, Afore



