

Инвертор для дома 48 В, 5 кВт, 5000 Вт, гибридный, с чистой синусоидой, источник резервного и бесперебойного питания, MPPT, On-Grid, on-line, online, двойное преобразование, со встроенным АВР, однофазный, для частных домов, офисов, квартир, дач, складов, предприятий, обеспечивает питание бытовой техники, кухонного оборудования, холодильника, котла, кофеварки, принтера, компьютера, освещения, охраны, видеонаблюдения, инвертор с подключением аккумуляторов AGM, GEL, мультигель, для литиевых 48V, 100Ah, 200Ah, 250Ah, возможность подключения солнечных панелей и фотомодулей, для электростанций на крыше дома, офиса, магазина, ресторана,



**Местонахождение склада:** г. Киев

**Доставка по Украине:** не учтена в цене

**Доставка по Киеву:** Самовывоз со склада или доставка Новой почтой, возможен наложенный платеж на Новой Почте, оплата частями ПриватБанк, Монобанк, А-банк

**Текущие акции и скидки:** ДА!

**Участвуем ли мы в тендерах:** ДА

**Хочешь узнать персональную скидку? Звони и пиши в Viber, Telegram +380 (66) 469-68-44, +380 (98) 344-66-29**

### Характеристики

Тип	гибридный MPPT с правильной синусоидой
-----	--

Количество фаз	1
Мощность, VA/W	5500/5500
Форма входного напряжения	правильная синусоида
Форма выходного напряжения	правильная синусоида
Диапазон входного напряжения, V	170-280
Выходное напряжение, V	208/220/230/240±1%
Номинальное напряжение АКБ, V	48
Частотный диапазон, Hz	50/60±5 (настраивается)
Время переключения, мс	10
Ток заряда от сети, A	40
Номинальный ток заряда (AC+PV), A	40
Максимальный ток заряда (AC+PV), A	60
Номинальное входное напряжение от панелей, V	360
Максимальное входное напряжение от панелей, V	500
Максимальная мощность панелей, W	6500
Ток заряда от панелей, A	60
Количество MPPT трекеров, шт	2
Диапазон напряжений MPPT, V	120-450
Максимальна напруга MPPT (DC), V	500
Максимальный входной ток MPPT контроллера (DC), A	13A*2MPPT
Количество выходов	1
Тип индикации	LED + LCD
Тип подключения к сети	клемы
Тип подключения нагрузки к ИБП	клемы
Тип подключения батареи к ИБП	клемы
Тип подключения панели к ИБП	клемы
Интерфейс подключения к ПК	-
Эффективность, %	93
Защита	от короткого замыкания, скачков напряжения, перегрузки, разряда, избыточного заряда батарей
Рабочая температура, °C	0 ~ +40
Материал корпуса	метал
Длина, мм	450
Ширина, мм	115
Высота, мм	507
Гарантия, мес	24
Вес, кг	15.215

Объем, м.куб	0.07986
--------------	---------



Качественный аналог гибридных, солнечных инверторов, 5 кВт, 48 В, Tesla Powerwall, ABB, GoodWe, Sungrow, Panasonic, Victron, FIMER, Fronius, LuxPower, BYD, Axioma, Solis, OutBack Power, CyberPower, FoxESS, Jinko, PowM, Tig Erny, Canadian Sar, Eaton, Omron, MPP Solar, APsystems, Enphase, Deye, Felicity Solar, Mustang, Growatt, Riello, Huawei, Magnum Energy, APS, Hitachi, SolarEdge, Ingeteam, Afore